
北京电子科技职业学院

教学科研公用机房建设（高水平院校）比选公告

1、项目编号：2011-HXTC-IB1298

2、项目名称：教学科研公用机房建设（高水平院校）

3、采购人名称、地址：北京电子科技职业学院，北京市大兴区亦庄经济技术开

发区凉水河一街 9号

4、采购人联系人及联系方式：闫老师, 010-87220943

5、组织机构名称：北京宏信天诚国际招标有限公司

6、比选内容：

包号 采购内容 数量 分包控制金额（万元） 预算金额（万元）

1
教学科研电脑

及服务器等
1 批 199.4994

206.1734

2

智能教学应用

终端及 OPS 控

制模块

1 6.674

7、项目预算金额：206.1734 万元。

8、报价人资格要求

（1）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求

（2）报价人必须按照比选公告的规定，向组织机构报名，获得比选文件。

（3）报价人须符合《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问

题的通知》（财库〔2016〕125 号）的相关要求。

（4）报价人应为 2020-2022 年度北京市政府采购办公设备入围供应商。

（5）不接受联合体报价。

9、采购文件售价： 每包人民币 500 元（含电子版）。采购文件售后不退。

10、购买比选文件的时间和地点：

10.1 时间：2020 年 11 月 16 日起至 2020 年 11 月 19 日止（法定节假日除

外)，每天上午 9:00-11：30，下午 13：30-16:00(北京时间)。



10.2 地点：北京宏信天诚国际招标有限公司（北京市海淀区复兴路乙 12 号，中

国铝业大厦 6层 620 室）

为减少人员流动和聚集，疫情期间采取线上报名方式，报价人请将本公告第 17 项要求的资

料电子版完整发送至组织机构电子邮箱(hongxintiancheng@126.com),经组织机构确认后，

报价人填写报名信息登记表并以公司账户电汇标书款，组织机构确认无误后将以电子邮件

形式发送采购文件电子版，方为报名成功。

11、 报价截止时间： 2020 年 11 月 25 日上午 9:30 （北京时间），逾期收到或

不符合规定的响应文件恕不接受。

12、开标时间：2020 年 11 月 25 日上午 9:30 （北京时间）。

13、响应文件递交及开标地点：北京市海淀区复兴路乙 12 号中国铝业大厦四层

第三会议室。

15、评标方法：综合评分法。

16、凡对本次比选提出询问，请与组织方北京宏信天诚国际招标有限公司联系（技

术方面的询问请以信函或传真的形式）。

组织机构：北京宏信天诚国际招标有限公司

地 址：北京市海淀区复兴路乙 12 号，中国铝业大厦 6层 620 室

邮 编：100038

电 话：010-52837446、010-63989602

传 真：010-63968553

电子信箱： hongxintiancheng@126.com

联 系 人：孙银英、黄喆

项目负责人：周洁琼、黄喆、刘京

17、报名请提供以下资料：

（1）有效的企业法人营业执照（复印件加盖本单位公章）

（2）法定代表人授权委托书原件（原件）；

（3）法人授权代表本人身份证（复印件加盖本单位公章）；

18、公告期限：

自本公告发布之日起 3个工作日。


